УКРАЇНА

Овруцька міська рада Житомирської області

ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ
постійної депутатської комісії міської ради    з питань бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку.
від 23.10.2019 року.

Присутні: 
Старовойт Г.В.- голова комісії з питань бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку.
Члени комісії: Бондарчук А.Є., Павленко В.І., Гулько С.Д., Скред О.В., Гайчук М.І.
За пропозицією головуючого  затверджується порядок денний засідання:
1. Листи звернення до голови бюджетної комісії.

                                                             Інформує: голова комісії.
2. Про внесення змін до бюджету 2019 року.

3. Про внесення змін до капітальних видатків на 2019 рік.

                  Інформує: Рибинська Н.М.- заступник міського голови.
4. Про затвердження  фінансового плану роботи КНП « ЦПМСД»  на 2019 рік в новій редакції.

             Інформує: Хомич О.В.- заступник  головного  лікаря КНП.

5. Про внесення змін до рішення №980 від 20.12.2018 року « Про затвердження Програми розвитку вторинної  медицини та її профілактичної спрямованості в ОТГ Овруцької міської  ради на 2019 рік»
                                  Інформує: Захожа О.Ф.- начальник медичної      

                                        частини КНП «Овруцька міська лікарня».

6. Про затвердження кількісних показників закладів загальної середньої, дошкільної, позашкільної освіти на 2019-2020 навчальний рік.

                                Інформує: Гуз В.М.- заступник начальника    

                                                                    гуманітарного відділу.

1. СЛУХАЛИ: Листи звернення до голови бюджетної комісії. (Додаються)
                                                             Інформує: голова комісії.

Виступили: настоятель Овруцького храму  Дячук Олександр  який попросив депутатів виділити кошти у сумі 100 тисяч гривень та допомогти вирішити позитивно дане питання.
Скред О.В.- підтримав дану пропозицію щодо виділення даних коштів, і запропонував дані кошти взяти від коштів, які надійдуть від аукціону від продажу землі, який відбувся вчора.
Старовойт Г.В.- голова комісії, який також запропонував виділити дані кошти, бо дана сума лише допоможе закупити будівельні матеріали на будівництво храму, а  на сесію підготувати  юридичний висновок по даному питанню.
Голосували За- 5 чол., 1- утримався.

Другий лист-  ЗССО №3,  щодо виділення 30 тисяч гривень, для асфальтування подвір`я даного закладу.
 Виступив  міський голова, який  пообіцяв,  що дане питання у нього на контролі стоїть і роботи пообіцяв будуть проведені за  рахунок робіт, які робляться  по вулиці  Героїв Майдану в місті Овручі.
Третій лист щодо виділення коштів для стоматвідділення для придбання сучасного обладнання, виступила завідуюча стоматвідділення Куліш Л.П.
Виступив міський голова, який надав інформацію щодо стоматвідділення, та пообіцяв інфраструктурну субвенцію використати для придбання стоматобладнання та комп’ютерної техніки, яка надійде у наступному 2020 році. 


Виступив лікар стоматолог, який надав інформацію щодо стану справ у стоматологічному відділенні.

      Стоматвідділення готують план завдання на 2020 рік та при формуванні бюджету на 2020 рік дане питання буде враховано. (Одноголосно).

       Четвертий лист- звернення від міського РАГЗу  щодо заміни вікон та встановлення сміттєвого баку біля даного приміщення, тому,  що приміщення знаходиться в оренді в Житомирському управлінні юстиції.

   Міський голова дане питання пообіцяв вирішити в наступному році.

  Прохання по урні вирішити в цьому році, а саме встановити її в цьому році.


   Останній лист  ЗССО №1, який врахований у змінах до бюджету.
СЛУХАЛИ:
2. Про внесення змін до бюджету 2019 року.

3. Про внесення змін до капітальних видатків на 2019 рік. 
                                           Інформує: Рибинська Н.М.- заступник міського голови.
                   Рекомендовано дані   проекти   рішення  підтримати одноголосно.
СЛУХАЛИ:
4. Про затвердження  фінансового плану роботи КНП « ЦПМСД»  на 2019 рік в новій редакції.

                    Інформує: Хомич О.В.- заступник  головного  лікаря КНП
Рекомендовано даний проект  рішення  підтримати. 

СЛУХАЛИ: 
5. Про внесення змін до рішення №980 від 20.12.2018 року « Про затвердження Програми розвитку вторинної  медицини та її профілактичної спрямованості в ОТГ Овруцької міської  ради на 2019 рік»
                                  Інформує: Захожа О.Ф.- начальник медичної      

                                        частини КНП «Овруцька міська лікарня».
                   Рекомендовано даний   проект   рішення  підтримати. 

СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження кількісних показників закладів загальної середньої, дошкільної, позашкільної освіти на 2019-2020 навчальний рік.

                                Інформує: Гуз В.М.- заступник начальника    

                                                                    гуманітарного відділу.


Виступив депутат міської ради Скред О.В., який запропонував зробити оптимізацію мережі освіти та розглянути дане питання на черговій сесії міської ради.

Рекомендовано даний   проект   рішення  підтримати з доопрацюваннями по дошкільній мережі  гуманітарного відділу. 
Голова комісії з питань бюджету, 

комунальної власності та

соціально-економічного розвитку                                         Старовойт Г.В.
Секретар комісії          






  Комаревич С.В.
